
Zupa kapuśniak z 

kiszonej kapusty z 

ziemniakami i 

majerankiem na wywarze 

warzywnym  (9,10)

250 

ml

Zupa krem z pora z 

ziemniakami posypany 

grzankami pszennymi 

na wywarze warzywnym 

(1,7,9)

250 

ml/ 3 

g

Zupa meksykańska z 

ryżem, papryką, fasolą 

czerwoną, kukurydzą na 

wywarze warzywnym (9)

250 

ml

Zupa jarzynowa z 

brokułem, ziemniakami i 

groszkiem zabielana 

śmietaną roślinną na 

wywarze warzywnym 

(1,9)

250 

ml

Zupa ogórkowa 

zabielana śmietaną 

roślinną z ryżem i 

koperkiem na wywarze 

warzywnym  (9,10)

250 

ml

Klopsik z jajka z sosem 

wegetariańskim 

zagęszczonym mąką 

pszenną (1,3)

90 g/ 

50 g 

Kotlet sojowy a'la 

schabowy panierowany 

klasycznie w bułce tartej  

(1,3,6) 

90 g
Naleśniki z serkiem z 

mąki pszennej (1,3,7)
2 szt.

kotlet z kalafiora z serem 

żółtym panierowany w 

bułce tartej z sezamem 

(1,3,11) 

90 g

Kasza pęczak (1)
130 

g
Ziemniaki puree (7)

130 

g

Polewa brzoskwiniowa 

na bazie jogurtu  (7)

80 

ml
Ziemniaki

130 

g

Mix sałat z ogórkiem, 

kukurydzą i oliwą
60 g Buraczki z oliwą 60 g

Colesław z kapusty białej 

(3,10)

100 

g

Surówka z marchewki i 

ananasa z sokiem z 

cytryny z dodatkiem 

orzechów (5,8)

60 g
Surówka z kapusty białej 

z  marchewką i  z oliwą

100 

g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Mięta
200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

śliwka

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

agrest

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

porzeczka 

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

agrest

200 

ml
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ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki 

mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i 

produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty 

pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych alergenów w produktach użytych do 

produkcji posiłków. 

Makaron penne z mąki 

durum z kalafiorem i 

fasolką szparagową w 

sosie śmietanowo - 

serowym (mozzarella) 

(1,3,7)

270 

g

OBIAD



Zupa pomidorowa z 

ryżem parabolicznym z 

natką pietruszki na 

wywarze warzywnym  (9)

250 

ml

Zupa gulaszowa z 

makaronem z mąki 

durum,  papryką i z 

natką pietruszki  (1,3,9)- 

wersja bez mięsa

250 

ml

Zupa krem z pieczonej 

marchewki z 

ziemniakami zabielana 

mlekiem kokosowym na 

wywarze warzywnym 

posypana natką 

pietruszki i ziarnami 

słonecznika (9)

250 

ml

Zupa bulion na wywarze 

warzywnym z zacierką z 

mąki pszennej z 

lubczykiem (1,3,9)

250 

ml

Zupa szczawiowa 

zabiealana śmietaną 

roślinną z ziemniakamii i 

jajkiem na wywarze 

warzywnym  (3,9)

250 

ml

Burger z buraka kaszy 

jaglanej z sezamem i 

ziołami (1,3) 

90 g

Pulpet mielony z 

ciecierzycy w sosie 

pomidorowym z 

włoszczyzną 

zagęszczonym mąką 

pszenną (1,3)

90 g/ 

50 

ml

Kotlet z sojowy 

panierowany w bułce 

tartej (1,3,6) 

90 g
Pancake z mąki 

pszennej (1,3,7)
4 szt.

Ziemniaki
130 

g
Ryż 

130 

g
Ziemniaki puree (7)

130 

g

Polewa bananowo-

truskawkowa na bazie 

jogurtu (7)

50 

ml

Mix sałat z kukurydzą i 

sosem winegret  (10)
60 g

Surówka z ogórka 

kiszonego z koperkiem i 

z oliwą (10)

100 g
Fasolka szparagowa z 

bułką tartą i masłem 

(1,7)

60 g

Surówka z kapusty 

kiszonej z kukurydzą i 

oliwą (10)

100 g
Surówka z marchwi i 

brzoskwini
60 g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Owoc sezonowy

1 

szt./ 

100g

Mięta
200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

śliwka

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

agrest

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

porzeczka 

200 

ml

Kompot owocowy jabłko 

agrest

200 

ml
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mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i 

produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty 

pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych alergenów w produktach użytych do 

produkcji posiłków. 
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Kaszotto z kaszy bulgur 

z  warzywami (soczewica 

czerwona, kalafior,  

papryka, marchewka 

groszek) sosie 

śmietanowym  (1,7)

270 

g
OBIAD
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